
— 20425 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 196 Poz. 4423, 4424

4423

UCHWA£A Nr XII/58/07 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 20 listopada 2007 roku

w sprawie: okre�lenia op³aty od posiadania psów na terenie Gminy Brodnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 18a i art. 19 pkt
1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844
ze. zm.), Rada Gminy Brodnica uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³¹ niniejsz¹ Rada Gminy Brodnica pocz¹wszy
od dnia 1 stycznia 2008 roku:

1) wprowadza op³atê od posiadania psów,

2) okre�la wysoko�æ rocznej stawki op³aty na 10,00 z³ od
jednego psa z zastosowaniem ustawowych zwolnieñ,

3) okre�la termin p³atno�ci op³aty od posiadania psów do
dnia 15 marca ka¿dego roku,

4) zarz¹dza pobór op³aty od posiadania psów w drodze
inkasa przez so³tysów.

§2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci stanowi¹ce podstawê uiszczenia op³aty.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brodnica.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2008 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brodnica

(�) mgr in¿. Roman Purczyñski

4424

UCHWA£A Nr XII/59/07 RADY GMINY BRODNICA

z dnia 20 listopada 2007 roku

w sprawie: obni¿enia ceny skupu ¿yta przyjmowanej jako podstawa
obliczenia podatku rolnego na obszarze Gminy Brodnica na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) w zwi¹zku z art. 6 ust. 3 ustawy
z dnia 15 listopada 1984 r. .o podatku rolnym (tekst jednolity
Dz.U. z 2006 r., Nr 136, poz. 969 ze zm.) Rada Gminy Brodnica
uchwala, co nastêpuje:

§1. Og³oszon¹ w Komunikacie Prezesa G³ównego Urzêdu
Statystycznego z dnia 17 pa�dziernika 2007 r. (M. P. Nr 77,
poz. 831) �redni¹ cenê skupu ¿yta za okres pierwszych trzech
kwarta³ów 2007 r. stanowi¹c¹ podstawê obliczenia podatku

rolnego na obszarze Gminy Brodnica na 2008 r. obni¿a siê do
kwoty 50,00 z³ za 1q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Brodnica.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od jej
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie do podatku nale¿nego za rok
2008.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Brodnica

(�) mgr in¿. Roman Purczyñski


